(13) Theodoret. *dextro pedi.*

(14) Quis hic fuerit Meletius, quæsimus in præf.
 J. Barzau, Grasius, Metaphrastes et alii Antio-

progrediat narratio. In prædicta domuncula
 postquam triennio perdurasset, celebratum illum
 montis verticem ascendit, ubi circumcirca muro
 cinctus casam subdiale habuit, in qua cum fri-
 gore et calore luctabatur. Ad hæc catenam e fer-
 ro longitudine cubitorum viginti sibi comparat,
 cujus unam extremitatem ingenti saxo annectit,
 alteram per annulum proprio pedi adaptat (13),
 ut ne si vellet quidem limites statutos transire
 posset. Verum intus perpetuo morabatur, uni cælo
 intendens; inque ejus ita hærebat defixus aspectu,
 quasi jam animo inhabitare videretur; majori ta-
 men ac ferventiori desiderio in celestium rerum
 conditorem ferebatur. Tunc Meletius (14), vir in
 quo religio sedem fixerat, qui patriarchalis Antio-
 chiæ throni gubernacula tenebat, ad viri spectacu-
 lum excitus, fama jam longe lateque currente,
 postquam illum sub dio habitare vidit, ad hæc ca-
 tenam ferream alteri pedi alligatam; alia quidem
 admirationis loco habuit, ferream autem catenam
 minime probavit, superfluum esse dicens, quando-
 quidem mens sufficeret ad apponendum vincula
 rationabilia corpori. His sine mora admirandus
 ille Symeon obtemperat, ac fabro vocari jusso, pe-
 dem ferreo vinculo solvi imperat: verum solu-
 tus, neque sic catenæ terminos excessit: quippe
 amor Christi illum omni vinculo ferreo magis
 strictum tenebat.

14. Porro ei tibiæ parti, quæ ferro circumcinge-
 batur, pellis erat ovina supposita, quæ idem cum
 ferro tibiæ spatium occupabat, ne forte in nudam
 carnem impingens eam graviter vulneraret. Post-
 quam igitur ferrea catena soluta est, ac supposita
 pellis ablata, cimices plures (15-16) quam viginti in
 tibia ejus latitantes, carnemque depascentes appa-
 ruere. Neque me hic quisquam jure reprehendat,
 qui ista narrem, cum alia magna et supernaturalia
 suppetant, quæ commemorentur opera. Nam neque
 hæc tenuissima prætermittam, neque quod cimices
 exigua sunt animalcula, idcirco et exiguis in hu-
 mano corpore morsibus suis dolores creant, aut
 minus indunt molestiæ. Norunt id qui experti
 sunt. Sufficiebat equidem catena ad majoris tol-
 rantia specimen, verum accedentibus insuper ci-
 micibus, tanto tempore in hoc malo perdurare,
 præsertim cum facile esset et manu occidere, et
 sic a doloribus liberari, quos jam contra et nu-
 trire pergebat, et propria carne saginare, quam
 non tandem quantumvis illustris tolerantia ma-
 gnitudinem a læquat?